
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-30-003396-a

Найменування замовника: Кагарлицька міська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04054613

Місцезнаходження замовника: 09200, Україна, Київська область, Кагарлицький
район, м. Кагарлик, вул. ГЕРОЇВ НЕБЕСНОЇ СОТНІ ,
1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Панасенко, +380500869783,
innapanasenko86@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з надання доступу до мережі інтернет

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72410000-7: Послуги провайдерів

ЛОТ 1 — Послуги з надання доступу до мережі інтернет

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з надання
доступу до мережі
інтернет

ДК 021:2015:
72410000-7 —
Послуги
провайдерів

9 послуга 09201, Україна,
Київська область, с.
Горохове, Горохуватка,
Леонівка, Мирівка,
Новосілки, Стави,
Черняхів, Шпендівка,
Сущана. , вул.
Загоруйка,
Дмитрівська,1,
Центральна,1,
Гагаріна, Шевченка,1,
Першотравнева,1, 1-го
Травня,11,
Центральна,7а,
Трохименка,1а.

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

66 750,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

333,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 січня 2025 11:20

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 січня 2025 11:20

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Послуга з надання доступу до мережі інтернет

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуга з надання
доступу до мережі
інтернет

ДК 021:2015:
72410000-7 —
Послуги провайдерів

12 послуга 09201, Україна,
Київська область, м.
Кагарлик, с. Бурти,
Демівщина, Слобода,
Кадомка, Переселення,
Халча, Бендюгівка., пл.
Незалежності,1, вул.
Паркова,2, Героїв
Небесної Сотні,1,
Центральна,1,
Центральна,15Б, пл.
Слави,67,
Олексієнка,1, пл.
Миру,5, Романа
Наумовича Куща,2,
Бащенка,27.

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

152 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

762,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 січня 2025 11:20

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 січня 2025 11:20

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Послуга з надання доступу до мережі інтернет

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з надання
доступу до мережі
інтернет

ДК 021:2015:
72410000-7 — Послуги
провайдерів

1 послуга 09260, Україна,
Київська
область, с.
Ліщинка, вул.
Миру,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

40,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 січня 2025 11:20

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 січня 2025 11:20



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Послуга з надання доступу до мережі інтернет

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з надання
доступу до мережі
інтернет

ДК 021:2015:
72410000-7 — Послуги
провайдерів

1 послуга 09240, Україна,
Київська
область, с.
Расавка, вул.
Загоруйка,1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 січня 2025 11:20

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 січня 2025 11:20

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


